
「第 13回包括的リハビリテーションを考える会」 
 

開催のご案内 

 

謹啓 深秋の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、第 13回包括的リハビリテーションを考える会を下記日程にて開催する運びとなりましたのでご案内

申し上げます。ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げま

す。 

謹白 

 

記 

 

日時： 2018年 12月 14日（金）19時 00 分～20 時 00 分 

場所： コラッセふくしま ３F 企画展示室 

          〒960-8053 福島市三河南町 1 番 20 号 

 

【特別講演】 

座長 公立大学法人福島県立医科大学医学部 リハビリテーション医学講座 

                                         教授  大井 直往 

19:00～20:00 

「やさしい高次脳機能の診かた」   
演者 東北大学大学院医学系研究科高次脳機能障害学分野 

教授 鈴木 匡子先生 
  

 

対象者：医療従事者・リハビリテーションに興味のある学生 

 

【申し込み方法】  

11月 30日（金）までにメール（reha-med@fmu.ac.jp）にてお申し込みください． 

「件名」：包括リハ申し込み 

「内容」：申込者氏名，所属施設，参加希望人数 

 

※当日は軽食を用意しております。 

 

  主催 公立大学法人福島県立医科大学医学部リハビリテーション医学講座 


